
Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 45ba
13 30ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

0 Budmerice, Námestie 545
1 Budmerice, Potraviny 545
2 Budmerice, Podhájska 545
3 Budmerice, Družstvo 545
5 Štefanová, Spoločenský dom 550
6 Štefanová, Horný koniec 550
9 Doľany 550

12 Častá, Pekáreň 540
14 Častá, Námestie 540
15 Častá, Základina 540
16 Častá, Hoštáky 540
18 Častá, Červený Kameň 540
20 Píla, Stará škola 540
21 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
23 Píla, Pri hámri 540
24 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 46ba
13 31ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
0 Budmerice, Potraviny 545
1 Budmerice, Podhájska 545
2 Budmerice, Družstvo 545
4 Štefanová, Spoločenský dom 550
5 Štefanová, Horný koniec 550
8 Doľany 550

11 Častá, Pekáreň 540
13 Častá, Námestie 540
14 Častá, Základina 540
15 Častá, Hoštáky 540
17 Častá, Červený Kameň 540
19 Píla, Stará škola 540
20 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
22 Píla, Pri hámri 540
23 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 47ba
13 32ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
Budmerice, Potraviny 545

0 Budmerice, Podhájska 545
1 Budmerice, Družstvo 545
3 Štefanová, Spoločenský dom 550
4 Štefanová, Horný koniec 550
7 Doľany 550

10 Častá, Pekáreň 540
12 Častá, Námestie 540
13 Častá, Základina 540
14 Častá, Hoštáky 540
16 Častá, Červený Kameň 540
18 Píla, Stará škola 540
19 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
21 Píla, Pri hámri 540
22 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 48ba
13 33ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
Budmerice, Potraviny 545
Budmerice, Podhájska 545

0 Budmerice, Družstvo 545
2 Štefanová, Spoločenský dom 550
3 Štefanová, Horný koniec 550
6 Doľany 550
9 Častá, Pekáreň 540

11 Častá, Námestie 540
12 Častá, Základina 540
13 Častá, Hoštáky 540
15 Častá, Červený Kameň 540
17 Píla, Stará škola 540
18 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
20 Píla, Pri hámri 540
21 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 50ba
13 35ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Budmerice, Družstvo 545

0 Štefanová, Spoločenský dom 550
1 Štefanová, Horný koniec 550
4 Doľany 550
7 Častá, Pekáreň 540
9 Častá, Námestie 540

10 Častá, Základina 540
11 Častá, Hoštáky 540
13 Častá, Červený Kameň 540
15 Píla, Stará škola 540
16 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
18 Píla, Pri hámri 540
19 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 51ba
13 36ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Štefanová, Spoločenský dom 550

0 Štefanová, Horný koniec 550
3 Doľany 550
6 Častá, Pekáreň 540
8 Častá, Námestie 540
9 Častá, Základina 540

10 Častá, Hoštáky 540
12 Častá, Červený Kameň 540
14 Píla, Stará škola 540
15 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
17 Píla, Pri hámri 540
18 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 54ba
13 39ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Štefanová, Horný koniec 550

0 Doľany 550
3 Častá, Pekáreň 540
5 Častá, Námestie 540
6 Častá, Základina 540
7 Častá, Hoštáky 540
9 Častá, Červený Kameň 540

11 Píla, Stará škola 540
12 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
14 Píla, Pri hámri 540
15 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 57ba
13 42ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Doľany 550

0 Častá, Pekáreň 540
2 Častá, Námestie 540
3 Častá, Základina 540
4 Častá, Hoštáky 540
6 Častá, Červený Kameň 540
8 Píla, Stará škola 540
9 Píla, Pod Červeným Kameňom 540

11 Píla, Pri hámri 540
12 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12 59ba
13 44ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Častá, Pekáreň 540

0 Častá, Námestie 540
1 Častá, Základina 540
2 Častá, Hoštáky 540
4 Častá, Červený Kameň 540
6 Píla, Stará škola 540
7 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
9 Píla, Pri hámri 540

10 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13 00ba 45ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Častá, Námestie 540

0 Častá, Základina 540
1 Častá, Hoštáky 540
3 Častá, Červený Kameň 540
5 Píla, Stará škola 540
6 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
8 Píla, Pri hámri 540
9 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13 01ba 46ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Častá, Základina 540

0 Častá, Hoštáky 540
2 Častá, Červený Kameň 540
4 Píla, Stará škola 540
5 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
7 Píla, Pri hámri 540
8 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13 03ba 48ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Častá, Hoštáky 540

0 Častá, Červený Kameň 540
2 Píla, Stará škola 540
3 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
5 Píla, Pri hámri 540
6 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13 05ba 50ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Častá, Červený Kameň 540

0 Píla, Stará škola 540
1 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
3 Píla, Pri hámri 540
4 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13 06ba 51ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Píla, Stará škola 540

0 Píla, Pod Červeným Kameňom 540
2 Píla, Pri hámri 540
3 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie



Platí od Effective: 5.9.2022

www.idsbk.sk
Prepravný poriadok IDS BK:

+421 915 733 733
Drieňová 31, 821 01 Bratislava

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
Dopravca Operator:

Častá, Rázcestie Píla

Pracovný deň
Work day

03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13 08ba 53ba
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

Budmerice, Námestie 545
···
Píla, Pod Červeným Kameňom 540

0 Píla, Pri hámri 540
1 Častá, Rázcestie Píla 540

min Zastávka Stop Fare zoneZóna

ba - nepremáva od 28.10. do 31.10.
Všetky zastávky sú na znamenie


